DENNIi REZIM

DENNIi REZIM ZOHLEDNUJE VEK A INDIVIDUALNI POTREBY

6.00-8.00
7.45- 8.15
8.15-9.00
9.00-9.30

9.30-11.00

11.00-11.30
11.30-11.45
11.45-14.00
14.00-14.30

14.30-16.15

DITETE

PRIJEM DETI, ZDRAVOTNI FILTR, VOLNA HRA
OSOBNI HYGIENA, POSTUPNA SNIDANE
RiZENA CINNOST DITETE
SPONTANNI CINNOST DITETE, OVOCNA SVACINKA
POBYT NA ZAHRADE JESLI

(S OHLEDEM NA KLIMATICKE PODMINKY)
OBED
UKLADANI DETi KE SPANKU
CETBA POHADKY, POLEDNI KLID
ODPOLEDNI SVACINA

VOLNA HRA, PROPOUSTENI DETI



